4950000.00 4950000.00 2025-11-07 15:30:38

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП Hasper Partners Іс-шараларға қатысуды қамтамасыз ету бойынша қызметтер қызметтерді жалпы сомаға 4 950 000.00 теңге (төрт миллион тоғыз жүз елу мың теңге нөл
тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Қазақстан,Алматы қ., Алмалы ауданы,Әйтеке би,67,, Қағидаларда белгіленген
мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП Hasper Partners.

Аббревиатураларды таратып жазу:

[...]

4950000.00 4950000.00 2025-11-07 15:30:38

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП Hasper Partners Услуги по обеспечению участия в мероприятиях на общую сумму 4 950 000.00 тенге (четыре миллиона девятьсот пятьдесят тысяч тенге
ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, в установленные Правилами
сроки, заключить договор о закупках с ИП Hasper Partners.

Расшифровка аббревиатур:
БИН – бизнес-идентификационный номер;